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Harcerska Letnia Przygoda

W piątek, 11 lipca, zakończył się pierwszy turnus miejskich półkolonii letnich „Z dala od
uzależnień – Harcerska Letnia Przygoda”. Od 30 czerwca w zajęciach uczestniczyło 135 dzieci z
Czeladzi, które przez dwa tygodnie aktywnie i bezpiecznie spędzały wakacyjny czas, biorąc
udział w bogatym programie atrakcji.

W programie pierwszego turnusu znalazły się m.in. wycieczki do:

Leśnego Parku Niespodzianek w Ustroniu
Ogrodu Botanicznego w Mikołowie
Chaty Wuja Toma w Szczyrku
Pustyni Błędowskiej

Zarówno zajęcia, jak i wyprawy, w pełni sprostały oczekiwaniom dzieci, dostarczając im niezapomnianych
przeżyć i emocji.

Na zakończenie pierwszego turnusu burmistrz Zbigniew Szaleniec oraz komendant półkolonii Justyna
Puławska serdecznie podziękowali całej kadrze wychowawczej za profesjonalną opiekę, zaangażowanie
oraz troskę o bezpieczeństwo dzieci. Uczestnicy otrzymali nagrody za aktywność oraz udział w konkursach
plastycznych, a także życzenia radosnych i bezpiecznych kolejnych tygodni wakacji.

Zmiana turnusu

W poniedziałek, 14 lipca, rozpoczął się drugi turnus półkolonii, w którym również bierze udział 135 dzieci.
Turnus potrwa do 25 lipca.

Oficjalnego otwarcia dokonała komendant Justyna Puławska wspólnie z zastępcą burmistrza ds.
społecznych Andrzejem Mentlem. Podczas uroczystości wciągnięto flagę na maszt w asyście pocztu
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sztandarowego, a wszyscy uczestnicy wspólnie odśpiewali hymn harcerski. Na pamiątkę każde dziecko
otrzymało bidon.

Dzieci mogą liczyć na równie bogaty program, obejmujący wycieczki, warsztaty plastyczne, zajęcia
harcerskie, gry i zabawy sportowe. W planie znajdują się m.in.:

Chorzów – Skansen, Ogród Japoński
Leśny Park Niespodzianek w Ustroniu
Fundacja Stajnia Kare Oczko – jazda konna, przejazd bryczką, warsztaty
Wycieczka do Wisły – spacer nad rzeką, zwiedzanie skoczni im. Adama Małysza
Pustynia Błędowska
Ogród Botaniczny w Mikołowie
Szczyrk Biła – Chata Wuja Toma
Nibylandia – Katowice
Park Rozrywki Inwałd – Warownia i Park Miniatur
Góra Dorotka

Celem organizacji półkolonii letnich jest nie tylko zapewnienie dzieciom bezpiecznego i atrakcyjnego
wypoczynku, ale również promocja zdrowego stylu życia, nauka współpracy, rozwijanie kreatywności oraz
budowanie pozytywnych relacji rówieśniczych. Program uwzględnia rozwój fizyczny, psychiczny oraz
społeczny uczestników – wszystko to w atmosferze przygody i harcerskich wartości.

Wszystkim dzieciom życzymy mnóstwa radości i niezapomnianych wakacyjnych chwil!
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